
 
 

UCHWAŁA NR III.28.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774), Rozporządzenia 
Nr 227/a Wojewody Małopolskiego z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ustalenia w województwie małopolskim 
miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2001 r. 
Nr 53 poz. 804 z późn. zm.), art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
ze zmianami w podziale zadań i kompetencji administracji terenowej (Dz.U.2005.175.1462) Rada Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej 
niż dobę w miejscowościach Leluchów, Powroźnik, Wojkowa w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych w wysokości 3,00 zł od osoby, za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 2. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa zobowiązane są do jej uiszczenia, bez wezwania 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu, 

§ 3. 1. Pobór opłaty miejscowej następuje w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty miejscowej są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej świadczące usługi w zakresie zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty 
miejscowej stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci są uprawnieni do pobierania należnej opłaty tylko od osób korzystających z oferowanych przez 
nich usług w zakresie zakwaterowania. 

4. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci wpłacają w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca, za 
miesiąc ubiegły, do kasy Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub na rachunek Urzędu Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr 86 8809 0005 2001 0001 3749 0001. 

5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% 
zainkasowanych kwot. 

§ 4. Inkasenci opłaty miejscowej mają obowiązek prowadzić ewidencję osób zobowiązanych do uiszczania 
opłaty miejscowej. Ewidencja powinna zawierać: 

1) Imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4839



2) Liczbę dni, za które opłata jest pobrana, 

3) Właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXIV.797.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4839



Załącznik do uchwały Nr III.28.2024 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

Nazwa Adres 
Gedeon Richter Polska Sp. z o.o. 
Dom Wczasowy JANOSIK 
Duc Monika 

Powroźnik 

Chejdysz Jolanta Powroźnik 
Cieśla Krystyna Powroźnik 
Czachura Dawid Powroźnik 
Chorążyk Lidia Powroźnik 
Gałka Elżbieta Powroźnik 
Gierszewski Mateusz Powroźnik 
Kadzewicz Małgorzata Powroźnik 
Król Stanisław Powroźnik 
Krówczyńska Barbara Powroźnik 
Półtorak Danuta Powroźnik 
Radzik Krystyna  Powroźnik 
Rapacz Agnieszka Powroźnik 
Słomka Bożena Powroźnik 
Stanisławczyk Dariusz Powroźnik 
Talanda Józef Powroźnik 
Cabak Paulina Leluchów 
Franczyk Kamil Wojkowa 
Kureń Andrzej Wojkowa 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4839


	UCHWAŁA NR III.28.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty miejscowej


		2024-07-11T12:31:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




